

Räätälöity seulapaino koristeellinen laminoitu turvalasi

esittely

Silkkipainolasi on erityinen [koriste-lasi](#) joka on valmistettu painamalla keraamisella musteella olevaa kerrosta lasin pinnalle karkaisu- tai kuumuuden vahvistamisprosessin läpi, ja silkkipainatusta laminoitua lasia yhdistetään [silkkipainoväri lasi](#) ja läpinäkyvä turvalasi yhdessä PVB- tai SGP-kerrosten kanssa, joka on erittäin turvallinen ja erinomainen koristelasi, jota käytetään laajasti arkkitehtonisiin sisustus- ja ulkokoristuksiin.

ominaisuudet

1. Seulapainojen laminoitu lasi on kestävä, naarmuuntumaton ja sen happo- ja kosteutta kestävät ominaisuudet säilyttävät värit vuosikymmenien ajan, mikä voi säästää paljon korvaavia kustannuksia.
2. Keraaminen frit arkkitehtoninen laminoitu lasi antaa teknisen valvonnan lämpöä ja valoa. Kasvamalla lasin keraamista peittoa selkeän ja kehon sävytetyn lasin varjostustekijä kasvaa, mikä mahdollistaa paremman valinnan ja suunnittelun joustavuuden ja mahdollistaa energiankulutuksen mahdolliset kustannussäästöt.
3. Seulapainettu koristeellinen laminoitu lasi voi tehdä minkä tahansa kuvan ja kuvion, mikä tekee siitä loistavan tavan luoda ulkoasua aina hienoisesta lihavuuteen ja se on jopa häikäisemätöntä vaikutusta helpottaen muotoilun miellyttävyyttä.
4. Silkkipainolevyllä varustettu laminoitujen lasit ovat erittäin turvallisia eikä niitä ole helppo murtaa vahvan karkaistun lasin ja kovan PVB / SGP: n vuoksi ja jopa lasin rikkoutuessa rikkoutuneet lasikappaleet tarttuvat PVB / SGP: hen, eivät laske alas satuttaa ihmistä.

tekniset tiedot

Raakalasi	kirkas floatlasi , erittäin kirkas , alhaisen raudan floatlasi
Koko	Max 3000 * 8000mm, mikä tahansa muokattavissa oleva leikekoko
Väri	musta, valkoinen, punainen, keltainen, sininen, vihreä, harmaa, violetti, kaikki Pantone-sarjan väri
käsittely	erilaiset reunatyöt ja porat, erilaiset muodot, erilaiset mallit, erilaiset mallit jne. voidaan tuottaa vaatimusten mukaisesti
Paksuus	(662, 663, 664), 8 + 8mm (883, 884), 10 + 10mm (10103), kaksi kerroslasi 4 + 4mm (442, 443, 444) , 19 + 19mm (19194, 1919,5), 3 kerroslasi 4 + 4 + 4mm, 5 + 5 + 5mm, 6 + 6 + 12mm (12124, 12125) 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 + 12mm, neljä kerroslasi jne. Kaikki räätälöidyt paksuus voitaisiin tuottaa
Tyyppi	silkkipainettuja karkaistua laminoitua lasia, silkkipainettuja lämpöä vahvistavia laminoitua lasia, silkkipainetut karkaistua laminoitua kaareva lasi, silkkipainetut kuumakestävä laminoitua kaareva lasi, silkkipainetut karkaistua laminoitua eristetty lasi, jne.

Sovellukset

Laadukas ja yksinomainen silkkipaino laminoitu lasi voi tarjota arkkitehteille, sisustussuunnittelijoille ja suunnittelijoille uskomattomat valinnat, joten sitä käytetään laajalti lasiosastoina ja näytöissä, ulko-lasiraidoissa, arkkitehtonisissa lasiseinäseinissä, turvalasilevyissä ja portaissa jne.



